[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018 № 53а

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта капитального строительства – МБОУ СОШ №4 на 546 мест на территории, ограниченной улицами Западная, Комитетская, Ремесленная, Кирпичная в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Болотнинского района Новосибирской области, на основании генерального плана и Правил землепользования и застройки города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Болотное,  п о с т а н о в л я е т:

         1. Разработать проект межевания и проект планировки территории для размещения объекта капитального строительства – МБОУ СОШ №4 на 546 мест на территории, ограниченной улицами Западная, Комитетская, Ремесленная, Кирпичная в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области в соответствии со схемой границ проектирования территории, являющейся приложением №1 к настоящему постановлению.
          1.2. Установить срок подготовки проекта межевания и проекта планировки не более 20 дней;
           1.3. Предложить юридическим и физическим лицам в течение 14 дней со дня опубликования настоящего постановления представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (далее- предложения физических и юридических лиц) в администрацию Болотнинского района Новосибирской области по адресу: 633340, Новосибирская область, г. Болотное, ул. Советская,9, каб, № 109.
           2. Отделу строительства, архитектуры и дорожного комплекса администрации Болотнинского района Новосибирской области
          2.1. Обеспечить подготовку и контроль за согласованием и утверждением проекта межевания и проекта планировки территории для размещения объекта капитального строительства – МБОУ СОШ №4 на 546 мест на территории, ограниченной улицами Западная, Комитетская, Ремесленная, Кирпичная в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области;
            2.2.  В течение 7 рабочих дней разработать и утвердить техническое задание на выполнение работ по разработке проекта планировки и межевания территории для размещения объекта капитального строительства – МБОУ СОШ №4 на 546 мест на территории, ограниченной улицами Западная, Комитетская, Ремесленная, Кирпичная в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Карпову Ирму Карловну.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      В.А. Франк

Калиничева Л.А.
22735
image1.png